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de la Ley de la Jurisdicciôn Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiehto y ejecuciôn en sus propios termİnos de la mencionada sen­
tencİa. 

Madrid, 14 de marzo de 1996.-La Directora general, Juana Maria L8zaro 
Ruiz. 

8440 RESOLUCION de 14 de ma,rzo de 1995, de la Direcci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n Tributaria, 
par la que se dispotıe la publicaciôn, para general cono­
cimiento y cumplimiento, del faUo de la sentencia dictada 
par la Sala de la ContencWso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Cantabria, en el recurso conten­
cioso-administrativo numero 1072/94, i~erptusto por don 
Jose Ramôn Astarl:oa Sdenz. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo del Tribuna1 Superior de Jus­
ticia de Cantabria ha dictado una sentencia el 20 de diciembre de ] 994 
en el recuı;so contencioso-administrativo niimero 1072/94, interpuesto por 
don Jose Ram6n Astarloa Saenz, contra la Resoluciôn de la Agencia Estatal 
de Administraciôn Tributaria de 12 de mayo de 1994 que desestimô la 
peticiôn del recurrente de abono de todos İos trienios perfecciortados en 
la cuantia sefı.alada para el grupo B. 

La parte dispositiva de La mencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

.Que debemos desestimar y d(>sestimamo8 el recurso contencioso-ad­
ministrativo interpuesto por don Jose Ram6n Ast"-rloa Saenz, contra la 
resoluciôn de fecha 12 de mayo de 1994, de la Agencia Estatal de Admi­
nistraciôn Tributaria, por La que se desestima la petieiôn de la parte 
recurrente, relativa a reconocimiento y abono de todos los trienios deven­
gados en la funeiôn publica con arreglo a la cantidad vigente para el Cuerpo 
de su actual perteneneia, sin que proceda hacer menci6n expresa acerca 
de la<; costas procesales causadas, al no haber meritos para su imposiciôn,. 

En su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estata1 de Admi­
nİstraciôn Tributaria, conforme a 10 establecido en 108 articulos 118 de 
la Constituciôn, 17 de la Ley Organica del Poder Judicial y 103 Y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicciôn Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento y ejecuciôn en sus propios tenninos de la mencionada sen­
tencia, 

Madrid, 14 de marzo de 1995,-La Directora general, Juana Maria Lıizaro 
Ruiz, 

8441 RESOLUCION de 14 de marzo de 199.'5, de la Direccwn Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n Tributaria, 
por la que se dispone la publicaciôn, para general cono­
cimiento y cumplimiento, del fa1lo de la sentencia dictada 
por la Sala de la Contenciosa-Administrativo de la Audien­
cia NaC'ional, en el recurso contencioso-administrativo 
numero 2.295/1994, interpuesto por donAlfonso F€lix Casa­
do Lamarca. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional 
ha dictado una sentencia el 21 de noviembre de 1994 en el recurso con­
tendoso-administrativo nıimero 2.295/1994, interpuesto por don Alfonso 
Felix Casado Larnarca, contra la ResoluCİôn del Ministerio de Economia 
y Hacienda de 21 de septiembre de 1989, que desestimo el recurso de 
reposiciôn presentado por el interesado contra la Orden de 27 de enero 
de 1989, que resolviô el concurso de proVısiôn de puestos de trabajo con­
vocado por otra de 14 de octubre de 1988, respecto al puesto de trabajo 
nıimero 224. 

La parte dispositiva de la mendonada sentencia contiene el pronun­
ciamİento siguiente: 

.Fa1lamos: Que desestimando el' recurso contencioso-administrativo 
interpuesto por don Alfonso Felix Casado Lamarca, contra las Ordenes 
del Ministerio de Economia y Hacienda, a que se contrae la demanda 
y con desestimaciôn de la mis ma, declaramos que las Resoluciones impug.. 
nadas son confonnes a Derecho, sİn hacer expresa condena en costas,~ 

En su virtud, esta Direcciôn General de la Agencia Estatal de Admİ­
nistraciôn Tributaria, confonne a 10 establecido en los articulos 118 de 
la Constituei6n, 17 de la Ley Organica del Poder Jurlicial y 103 y siguientes 

de la Ley de.la Jurisdicciôn Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimieM.ü y ejecuciôn, en sus propio8 terminos, de la mencionada 
sentencia, 

Madrid, 14 de marzo de 1995.-La Directora general, Juana Maria Lıizaro 
Ruiz, 

8442 RESOLUG,/ON de 14 demarzo de 1995, de la DireccWn Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraciôn Tributaria, 
por la que se dispone la publicaciôn, para general cona­
cimi.ento y cumplimiento, deı faJ.lo de la sentencia dictada 
por la Sala de ıo ContenciOso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Galicia en ıos recursos contencio­
so-administrativos numeros 1463 a 1479/94, interpuestos 
por don Agustin Pozos Garrido y otros, 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Jus­
ticia de Galicia ha dictado una sentencia el 30 de diciembre de 1994 en 
10s recursos contenciQso-administrativos nıimeros 1463 a 1479/94, inter­
puestos por don Agustin Pazos Garrido, dofı.a Maria del Carmen Nıifıez 
Regueira, dofı.a Inmaculada Mufı.oz Moreno, don Jose Luis Machado Lôpez, 
dofi.a Maria Nieves Lôpez Rodriguez, don Julio Gômez Vidal, don Jose 
Manuel Gômez Perez, don Carlos Fernandez Montoto, dona Maria Pilar 
Fernandez Fernandez, dofia Maria Teresa de Diego Rodriguez, don Jose 
Antonio Diaz Infante, dofıa Maria del Carmen Vazquez Seijo, dofia Espe­
ranza Vazquez Pampin, dofia Lourdes Vaamonde Harguindey, dofıa Maria 
Luisa Sevilla Gonziilez, don Jose Serrapio Vidal y don Anselmo Seijas Rudİ­
no, contra la ResoluciOnes de la Ageneia Estatal de Admİnistraci6n Tri­
butaria de fechas 24 de enero, 9 de febrero, 25 y 26 de abril y 13 de 
mayo de 1994 que denegaron las peticiones de los recurrentes de abono 
de 10s trienios perfeccionadoJ en la cuantia correspondiente' al grupo al 
que pertenecen, 

La parte dispositiva de la mencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

«Que debemos desestimar y desestimamos los recursos contencioso-ad­
ministrativos acumulados interpuestos por don Agustin P3Z0S Garrido, 
dofı.a Maria del Carmen Nıifıez Regueira, dofı.a Inmaculada Mufı.oz Moreno, 
don Jose Luis Machado Lôpez, dofı.a Maria Nieves L6pez ,Rodriguez, don 
Julio Gômez Vidal, don Jose Manuel Gômez Perez, don Carlos Fernandez 
Montoto, ..dofi.a Maria Pilar Fernandez Fernandez, dofıa Maria Teresa de 
Diego Rodriguez, don Jose Antonio Diaz Infante, dofıa Maria del Cannen 
Vıizquez Seijo, dofıa Esperanza Vazquez Pampin, dofı.a Lourdes Vaamonde 
Harguindey, dofıa Maria Luisa Sevilla GonzıUez, don Jose Serrapio Vidal 
y don Anselmo Seijas Rudifio, contra las Resoluciones de la Direcci6n 
General de Administraci6n Tributaria de fecha 24 de enero, 9 de febrero, 
25 y 26 de abril y 13 de mayo de 1994, por la que se deniegan peticiones 
de los recurrentes de abono en cuantia correspondiente al grupo de su 
pertenencia de todos 105 105 trİenİos perfeccionados en grupo inferior; 
sin hacer imposiciôn de cos'tas,. 

En su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estatal de Adıni· 
nistracİôn Trib'l'ıtaria, confonne a 10 estab1ecido en los articulos 118 de 
la Constituci6n, 17 de la Ley Orgıinica de1 Poder Judicial y 103 Y siguientes 
de La Ley de la Jurisdicciôn Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento y ejecuci6n en sus propios terminos de la mencionada sen­
tencia, 

Madrid, 14 de marzo de 1995,-1..a Directorageneral, Juana Maria Laıaro 
Ruiz. 

8443 RESOLUCION de 14 de marzo de 1995, de la DireccWn Gene­
ral de ıa Agencia Estatal de Administraciôn Tributaria, 
por la que se dispone ta publictıcwn, para .general cona­
cimümto y cumplimiento, del faUo de la sentencia dictada­
por la Sala de la Contencioso-Administrativo de ıa Atıdien­
cia Nacional en et recurso contencioso-administratbJo 
numero 1104/1994, interpuesto por don Juan Carlas Mam­
paso Martin-Buitrago, 

La Sala de 10 Contencioso-Admİnistrativo de la Audiencia Nacional 
ha dictado una sentencia et 24 de octubre de 1994 en el recurso con­
tencioso-administrativo nıimero 1.104/1994, interpuesto por don Juan Car-
105 Mampa,so Martin-Buitrago, contra la Resoluciôn del Subsecretario de 
Economia y Hacienda de 26 de junio de 1990 que desestimô el recurso 
de reposici6n que presentô contra la Orden de 28 de noviembre de 1989 


